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PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 

GAL ETNA 

Misura 19 

SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER 

Sottomisura 19.4 

 

SOSTEGNO PER I COSTI DI GESTIONE E ANIMAZIONE 

Giusto Avviso 03/03/2020 – Pubblicato il 20/04/2020 

 

ELENCO ISTRUTTORI E COLLAUDATORI  

Approvato dal CdA il 28/05/2020 

 

ELENCO AMMISSIBILI 

N. COGNOME NOME PROT. DATA 

1 ZERBO ANTONIO 164 21/04/20 

2 CULLO' ANTONIO 167 22/04/20 

3 DI BLASI GIUSEPPE 168 22/04/20 

4 LA PORTA VINCENZO A. 171 23/04/20 

5 GUGLIELMINO DAVIDE R. 172 23/04/20 

6 MONDERA GIUSEPPE 173 23/04/20 

7 BELLARDITA ALFIO 174 23/04/20 

8 PALAZZOTTO GIUSEPPE 175 23/04/20 

9 BARONE GIUSEPPE 177 23/04/20 

10 AMORE IGNAZIO 180 24/04/20 

11 RAPISARDA SALVATORE 181 24/04/20 

12 FURNITTO VALERIO 184 27/04/20 

13 SERVADEI LUIGI 185 28/04/20 

14 RUSSO GIUSEPPE 186 28/04/20 

15 SCHILLACI CARMELA A.E. 198 30/04/20 

16 LO GIUDICE DIEGO T. 202 04/05/20 

17 BATTICANI ROSARIO 203 04/05/20 

18 MANULI MARIA G. 209 04/05/20 

19 BARACCHI ANGELO 211 05/05/20 

21 VENTURA FILIPPO 215 06/05/20 



 

 
 

2 
 

22 TORRISI SANTO 216 06/05/20 

23 CONDORRELI BRUNO 218 06/05/20 

24 GALATI GIORDANO R. 219 06/05/20 

25 PAGANO ELISA 220 06/05/20 

26 TOMASELLO PIETRO 221 06/05/20 

27 PAPOTTO SALVATORE 223 07/05/20 

28 LA ROCCA ANTONINO 224 07/05/20 

29 MOSCHETTO LORENZO 225 07/05/20 

30 LIGGERI SIMONE 226 07/05/20 

31 D'ASERO LUIGI G. 227 07/05/20 

32 GUARDABASSO GIUSEPPE 228 07/05/20 

33 SAVOCA GAETANO G. 229 07/05/20 

34 BATTIATO PAOLO 230 07/05/20 

35 CAPUZZELLO GIOVANNI 231 07/05/20 

36 MARINO FABIO 232 07/05/20 

37 LA MOTTA ANTONINO 233 07/05/20 

38 DEVOLE SALVATORE 236 07/05/20 

39 NICOTRA FABIO C. 237 07/05/20 

41 PANSERA CATERINA 242 07/05/20 

 

ELENCO AMMISSIBILI SUDDIVISI PER SEZIONE 

“A) SEZIONE AGRARIA, FORESTALE E AGROALIMENTARE” 
N. COGNOME NOME 

9 BARONE GIUSEPPE 

7 BELLARDITA ALFIO 

35 CAPUZZELLO GIOVANNI 

2 CULLO' ANTONIO 

3 DI BLASI GIUSEPPE 

24 GALATI GIORDANO R. 

32 GUARDABASSO GIUSEPPE 

4 LA PORTA VINCENZO A. 

36 MARINO FABIO 
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 “B) SEZIONE EDILE” 

N. COGNOME NOME 

10 AMORE IGNAZIO 

19 BARACCHI ANGELO 

9 BARONE GIUSEPPE 

34 BATTIATO PAOLO 

23 CONDORRELI BRUNO 

31 D'ASERO LUIGI G. 

38 DEVOLE SALVATORE 

12 FURNITTO VALERIO 

5 GUGLIELMINO DAVIDE R. 

37 LA MOTTA ANTONINO 

28 LA ROCCA ANTONINO 

30 LIGGERI SIMONE 

18 MANULI MARIA G. 

29 MOSCHETTO LORENZO 

39 NICOTRA FABIO C. 

25 PAGANO ELISA 

8 PALAZZOTTO GIUSEPPE 

41 PANSERA CATERINA 

27 PAPOTTO SALVATORE 

11 RAPISARDA SALVATORE 

14 RUSSO GIUSEPPE 

26 TOMASELLO PIETRO 

21 VENTURA FILIPPO 

1 ZERBO ANTONIO 
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“C) SEZIONE ECONOMIA” 

N. COGNOME NOME 

17 BATTICANI ROSARIO 

6 MONDERA GIUSEPPE 

33 SAVOCA GAETANO G. 

22 TORRISI SANTO 

 

 

“D) SEZIONE MANAGEMENT E SVILUPPO LOCALE” 
N. COGNOME NOME 

16 LO GIUDICE DIEGO T. 

15 SCHILLACI CARMELA A.E. 

13 SERVADEI LUIGI 

 

ELENCO NON RICEVIBILI 
N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE. 

42 RAO SEBASTIANO M. La domanda di partecipazione è pervenuta il giorno 
08/05/2020 e, pertanto, oltre il termine perentorio 

previsto dall’Avviso (07/05/2020). 

 
ELENCO NON AMMISSIBILI - ESCLUSI 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

7 BELLARDITA ALFIO Limitatamente alla richiesta di iscrizione alla “Sezione 
Management e Sviluppo Locale” in quanto dalla 

documentazione allegata non si evince alcun titolo e/o 
esperienza nella predetta sezione. 

Resta ammissibile l’iscrizione nella Sezione A) 
20 SCURRIA GIUSEPPA M.G. La domanda risulta incompleta poiché la candidata non 

ha manifestato la scelta della sezione di iscrizione. 
Non è stato sottoscritto il curriculm vitae. 

40 CASSANITI GIUSEPPE La domanda di partecipazione, pervenuta entro i termini 
di scadenza dell’avviso, risulta incompleta. 

 

IL PRESIDENTE DEL CDA 

rag. Vincenzo Maccarrone 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


